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     WOJEWÓDZKI   ZESPÓŁ   LECZNICTWA   
PSYCHIATRYCZNEGO


Znak sprawy: ZP.3322.57.2022




       Olsztyn dnia 22.11.2022 r.
                                                                  Uczestnicy postępowania
Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy
dotyczy: dostawy materiałów medycznych

Pytanie 1 
Pakiet nr VI, pozycja 2: czy zamawiający dopuści żel do znieczulenia pakowany zbiorczo po 25 szt. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2

Pakiet 1 poz. 10: czy zamawiający dopuści kompresy w rozm. 7,5x7,5, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3 

Pakiet 1 poz. 28: czy zamawiający może doprecyzować, jakiego przylepca chirurgicznego samoprzylepnego do zamykania ran oczekuje?

Odpowiedź: Elastyczna włókninowa taśma samoprzylepna Plastofix
Plastofix to włókninowa taśma samoprzylepna stosowana do podtrzymywania opatrunków na dużych powierzchniach i w miejscach narażonych na naprężenia. Dodatkowo może służyć również do mocowania cewników i drenów.
Cechy produktu:

-miękki i elastyczny – doskonale dopasowuje się do kształtów ciała,                                                            -pozwala pacjentowi na całkowitą swobodę ruchów,

-włókninowe podłoże z mikroporami zapewnia wysoką przepuszczalność pary wodnej,                                                                                                                                                               -papier zabezpieczający klej posiada perforację wzdłuż ułatwiającą oddzielenie go od przylepca,

-nawinięty na tekturowy trzpień, bez osłonki.

Pytanie 4 

Pakiet 2 poz. 4: czy zamawiający dopuści strzykawki 20 ml. pakowane a/50 z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 5 

Pakiet 2 poz. 10: czy zamawiający dopuści igły w opakowaniu a/50 z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 6 

Pakiet 2 poz. 13: czy zamawiający dopuści kaniule 0,9x25 mm oraz 1,3x45 mm.?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 7 

Pakiet 4 poz. 2: czy zamawiający dopuści poszwę 210x160 mm.?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 8 

Pakiet 4 poz. 2: czy zamawiający dopuści poszewkę 70x80 mm.?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 9 

Pakiet 4 poz. 3: czy zamawiający dopuści podkład perforowany co 50 cm.?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 10 

Pakiet 4 poz. 3: czy zamawiający dopuści podkład o dł. 40 m, perforowany co 50 cm.?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 11 

Pakiet 4 poz. 6: czy zamawiający dopuści opakowanie a/10 z odpowiednim przeliczeniem opak.-4opak.?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 12 

Pakiet 7 poz. 2: czy zamawiający dopuści igłę o dł. 6 mm.?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 13 
Czy zamawiający może doprecyzować rozmiar bandaża kohezyjnego?
Odpowiedź: Bandaż kohezyjny, który przykleja się sam do siebie. Nie wymaga zapinek! 10cmx 4,5.
Pytanie 14 
Czy zamawiający dopuści bandaż w rozmiarze 7,5cm x 4,5m?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15
W Pakiecie 5 zamawiający wymaga próbkę tylko do pozycji 1 Pakietu, ale nie określił ilości próbek. Proszę o informację ile szt. pojedynczych gazików złożyć wraz z ofertą?

Odpowiedź: Wykonawca dołącza min. 10 szt. gazików.
Termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia 29 listopada 2022 r. do godz. 11:00.
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